
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 40/02/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.), § 15 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 

2024 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 2024, § 5 pkt 1 Uchwały Nr LVII/505/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie określenia zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

w związku z pismem Wojewody Podkarpackiego znak: ŚR-V.946.4.10.2024 z dnia 

02.02.2024 r., S-III.3111.17.39.2024.JK z dnia 12.02.2024 r., S-III.3111.17.2.2024.KS z dnia 

19.02.2024 r., F-VI.3120.1.2024 z dnia 20.02.2024 r., S-III.3111.17.43.2024.ES z dnia 

20.02.2024 r., S-III.3111.17.44.2024.ES z dnia 20.02.2024 r., pismem Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Krośnie znak: DKO.804.3.2024 z dnia 01.02.2024 r., pismem 

Ministra Finansów znak: ST3.4752.3.2024.g, 

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2024, zmienionej Zarządzeniem nr 4/01/2024 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 15 stycznia 2024 r., Zarządzeniem 17/01/2024 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzeniem 23/A/01/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r., 

Uchwałą nr XCII/841/24 z dnia 29 lutego 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

3) dokonuje się zmian w szczególnych zasadach wykonywania budżetu Miasta Sanoka 

wynikających z ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 poz. 568 z późn. zm.) i ustala się dochody  



z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i przeznacza 

się je na wydatki, zgodnie z tabela nr 3. 

 

4) dokonuje się zmian w szczególnych zasadach wykonywania budżetu Miasta Sanoka 

wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103 z późn. zm.) i ustala się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy i przeznacza się je na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub 

kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym 

zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie 

z tabelą nr 4. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                       Burmistrz Miasta Sanoka  

          Tomasz Matuszewski 



Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 40/02/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29.02.2024 – DOCHODY   

                    

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 1 296 630,00 27 840,00 1 324 470,00   

  75011   Urzędy wojewódzkie 488 627,00 27 840,00 516 467,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

488 627,00 27 840,00 516 467,00 

  

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
7 495,00 128 535,00 136 030,00 

  

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 128 535,00 128 535,00 

  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 128 535,00 128 535,00 

  

758     Różne rozliczenia 64 714 330,00 126 950,00 64 841 280,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 126 968,00 126 950,00 253 918,00   

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

126 968,00 126 950,00 253 918,00 

  

852     Pomoc społeczna 5 418 813,18 145 355,64 5 564 168,82   

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

101 900,00 10 600,00 112 500,00 

  

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

101 900,00 10 600,00 112 500,00 

  

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
709 500,00 24 000,00 733 500,00 

  

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

708 000,00 24 000,00 732 000,00 

  

  85216   Zasiłki stałe 1 090 000,00 58 000,00 1 148 000,00   

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

1 066 000,00 58 000,00 1 124 000,00 

  



  85219   Ośrodki pomocy społecznej 363 350,00 -9 620,00 353 730,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

60 000,00 -9 620,00 50 380,00 

  

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 390 000,00 -52 500,00 337 500,00   

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

390 000,00 -52 500,00 337 500,00 

  

  85295   Pozostała działalność 206 503,18 114 875,64 321 378,82   

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

95 879,18 107 003,35 202 882,53 

  

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 7 872,29 7 872,29 

  

855     Rodzina 24 071 596,00 1 556 600,00 25 628 196,00   

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

20 094 848,00 1 541 800,00 21 636 648,00 

  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

19 938 700,00 1 541 800,00 21 480 500,00 

  

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

407 500,00 14 800,00 422 300,00 

  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

407 500,00 14 800,00 422 300,00 

  

                    

Razem: 286 978 278,82 1 985 280,64 288 963 559,46   

 

 

 

 

 



Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 40/02/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29.02.2024 – WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 79 590 687,06 0,00 79 590 687,06 

  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 39 900,00 0,00 39 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 6 600,00 26 600,00 

    4270 Zakup usług remontowych 16 600,00 -6 600,00 10 000,00 

750     Administracja publiczna 16 884 683,00 28 137,00 16 912 820,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 338 974,00 27 840,00 1 366 814,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 983 984,00 117 566,00 1 101 550,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 176,00 -56 124,00 24 052,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 200,00 15 429,00 204 629,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 064,00 1 419,00 27 483,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 650,00 -31 550,00 5 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -15 000,00 0,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 900,00 -6 900,00 1 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 219 859,00 0,00 14 219 859,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 -1 000,00 799 000,00 

    4580 Pozostałe odsetki 200,00 1 000,00 1 200,00 

  75095   Pozostała działalność 448 026,00 297,00 448 323,00 

    4220 Zakup środków żywności 2 000,00 500,00 2 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 -500,00 73 500,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
169,00 248,00 417,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
34,00 49,00 83,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
7 495,00 128 535,00 136 030,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 128 535,00 128 535,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 000,00 8 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 60 000,00 60 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 51 300,00 51 300,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 235,00 235,00 

801     Oświata i wychowanie 94 847 090,58 126 950,00 94 974 040,58 

  80101   Szkoły podstawowe 52 657 429,58 -25 480,00 52 631 949,58 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 252 032,00 -9 749,00 5 242 283,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 362 091,00 26 466,00 388 557,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 250,00 500,00 2 750,00 

    4430 Różne opłaty i składki 59 400,00 2 522,00 61 922,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 306,00 5 000,00 34 306,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 096 411,00 -113 858,00 25 982 553,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 568 419,00 63 639,00 1 632 058,00 

  80104   Przedszkola 19 399 885,00 2 000,00 19 401 885,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 535 744,00 -1 998,00 3 533 746,00 

    4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

    4260 Zakup energii 750 371,00 -716,00 749 655,00 

    4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 25 000,00 85 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 250 200,00 -117,00 250 083,00 

    4430 Różne opłaty i składki 26 400,00 2 831,00 29 231,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 986 947,00 -25 000,00 6 961 947,00 

  80107   Świetlice szkolne 3 547 511,00 3 790,00 3 551 301,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 559 825,00 -7 225,00 2 552 600,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 178 333,00 11 015,00 189 348,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 6 413 086,00 1 942,00 6 415 028,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 094 748,00 -15 570,00 3 079 178,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 229 411,00 17 512,00 246 923,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

2 576 163,00 0,00 2 576 163,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 500,00 1 817,00 260 317,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 -2 217,00 18 783,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 400,00 4 400,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

8 274 095,00 19 748,00 8 293 843,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 003 938,00 -5 537,00 5 998 401,00 



    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 494 900,00 25 285,00 520 185,00 

  80195   Pozostała działalność 840 553,00 124 950,00 965 503,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 -2 000,00 46 000,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
55 000,00 45 000,00 100 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
40 000,00 52 850,00 92 850,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
31 968,00 29 100,00 61 068,00 

852     Pomoc społeczna 16 196 763,18 145 058,64 16 341 821,82 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

160 300,00 11 100,00 171 400,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 500,00 500,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 160 300,00 10 600,00 170 900,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
874 500,00 24 000,00 898 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 858 000,00 24 000,00 882 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 1 090 000,00 57 500,00 1 147 500,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

24 000,00 -600,00 23 400,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 066 000,00 58 000,00 1 124 000,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 100,00 100,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 148 000,00 -9 620,00 4 138 380,00 

    3110 Świadczenia społeczne 119 113,00 -9 620,00 109 493,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 610 000,00 -75 000,00 535 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 610 000,00 -75 000,00 535 000,00 

  85295   Pozostała działalność 948 503,18 137 078,64 1 085 581,82 

    3110 Świadczenia społeczne 182 000,00 7 717,93 189 717,93 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
52 040,00 64 000,00 116 040,00 



    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
37 717,18 34 285,00 72 002,18 

    4300 Zakup usług pozostałych 390 624,00 22 654,36 413 278,36 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 315,00 1 093,00 2 408,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 100,00 100,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 807,00 7 228,35 12 035,35 

855     Rodzina 28 936 196,40 1 556 600,00 30 492 796,40 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

20 135 200,00 1 541 800,00 21 677 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 17 340 973,00 1 541 800,00 18 882 773,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

407 500,00 14 800,00 422 300,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 407 500,00 14 800,00 422 300,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 295 991,00 0,00 23 295 991,00 

  90095   Pozostała działalność 1 808 538,00 0,00 1 808 538,00 

    4270 Zakup usług remontowych 269 648,00 -10 000,00 259 648,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 980 957,00 10 000,00 990 957,00 

926     Kultura fizyczna 19 048 900,93 0,00 19 048 900,93 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 17 447 600,00 0,00 17 447 600,00 

    4260 Zakup energii 6 810 000,00 -68 368,00 6 741 632,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 041 000,00 16 000,00 1 057 000,00 

    4580 Pozostałe odsetki 500,00 1 200,00 1 700,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 168,00 51 168,00 

                  

Razem: 307 715 064,65 1 985 280,64 309 700 345,29 
 

  

 

 

 

 



Tabela nr 3 do zarządzenia nr 40/02/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29.02.2024 r.  

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przyznanych na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r.  

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, i wydatki nimi finansowane 

  

DOCHODY                 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 0,00 7 872,29 7 872,29 

  85295   Pozostała działalność 0,00 7 872,29 7 872,29 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 7 872,29 7 872,29 

                  

Razem: 0,00 7 872,29 7 872,29 

  
  

                

WYDATKI                 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 0,00 7 872,29 7 872,29 

  85295   Pozostała działalność 0,00 7 872,29 7 872,29 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 717,93 7 717,93 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 154,36 154,36 

                  

Razem: 0,00 7 872,29 7 872,29 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 4 do zarządzenia nr 40/02/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29.02.2024 r.  

                    

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)  i przeznaczenie ich na  

finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

  

                    

DOCHODY                   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 95 879,18 233 953,35 329 832,53   

  85295   Pozostała działalność 95 879,18 233 953,35 329 832,53   

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

95 879,18 233 953,35 329 832,53 

  

                    

Razem: 223 050,18 233 953,35 457 003,53   

                     

WYDATKI                   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 203,00 297,00 500,00   

  75095   Pozostała działalność 203,00 297,00 500,00   

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
169,00 248,00 417,00 

  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
34,00 49,00 83,00 

  

801     Oświata i wychowanie 126 968,00 126 950,00 253 918,00   

  80195   Pozostała działalność 126 968,00 126 950,00 253 918,00   

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
55 000,00 45 000,00 100 000,00 

  

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
40 000,00 52 850,00 92 850,00 

  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
31 968,00 29 100,00 61 068,00 

  

852     Pomoc społeczna 95 879,18 106 706,35 202 585,53   

  85295   Pozostała działalność 95 879,18 106 706,35 202 585,53   

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
52 040,00 64 000,00 116 040,00 

  



    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
37 717,18 34 285,00 72 002,18 

  

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 315,00 1 093,00 2 408,00 

  

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 100,00 100,00   

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 807,00 7 228,35 12 035,35 

  

                    

Razem: 223 050,18 233 953,35 457 003,53   

 


